
 

 

UCHWAŁA NR LIX/756/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminów korzystania z obiektów sportowo-rekreacyjnych 

Gminy Środa Wielkopolska 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 

z 2023, poz. 40) Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W § 1 uchwały Nr XXXVI/507/2021 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 27 maja 

2021 roku w sprawie ustalenia regulaminów korzystania z obiektów sportowo-rekreacyjnych Gminy Środa 

Wielkopolska dodaje się kolejny punkt „14/ Regulamin dla podmiotów prowadzących działalność gospodarczą 

w zakresie usług rekreacyjno - sportowych na Pływalni Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej, stanowiący 

załącznik nr 14 do niniejszej uchwały”.  

2. Treść regulaminu, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Paweł Wullert 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 lutego 2023 r.

Poz. 1206



Załącznik do uchwały Nr LIX/756/2023 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

REGULAMIN 

dla podmiotów prowadzących działalność gospodarczą w zakresie usług rekreacyjno-sportowych  

na Pływalni Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

1. Świadczenie usług komercyjnych w zakresie rekreacyjno-sportowym na Pływalni Miejskiej w Środzie 

Wielkopolskiej, w tym również udzielanie prywatnej nauki pływania, możliwe jest wyłącznie przez podmioty 

prowadzące działalność gospodarczą, lub osoby fizyczne prowadzące działalność nierejestrowaną po uzyskaniu 

rekomendacji Kierownika Pływalni i akceptacji Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej w Środzie 

Wielkopolskiej na zasadach i warunkach określonych niniejszym Regulaminem. 

2. Usługi w ramach zajęć rekreacyjno-sportowych (np. nauka pływania, aqua fitness, zajęcia korekcyjne, 

rehabilitacja) w wodzie mogą prowadzić podmioty posiadające wymagane prawem uprawnienia i kwalifikacje 

z zakresu danego rodzaju działalności oraz spełniły łącznie następujące warunki: 

a) złożyły pisemny wniosek do Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej o zawarcie umowy, 

b) przedłożyły kopię zaświadczenia o wpisie do CEIDG, a w przypadku osób fizycznych prowadzących 

działalność nierejestrowaną stosowne oświadczenie o uzyskiwanych przychodach i nieprowadzeniu 

działalności gospodarczej, 

c) przedstawiły dokumenty potwierdzające uprawnienia/kwalifikacje, 

d) złożyły pisemną akceptację wszystkich Regulaminów obowiązujących w obiekcie, 

e) zawarły umowę z Zakładem Gospodarki Komunalnej w Środzie Wielkopolskiej, 

f) uzyskały wpis do harmonogramu zajęć pływalni. 

3. Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej w Środzie Wielkopolskiej udostępnia podmiotom basen do 

nauki pływania, brodzik, tory basenu sportowego wraz z szatniami: 

a) w wyżej wymienionych miejscach podmioty mogą prowadzić usługi w zakresie: 

- nauki i doskonalenia pływania, 

- aqua fitness, 

- innych zajęć rekreacyjnych usprawniających w wodzie. 

b) Zakład Gospodarki Komunalnej w Środzie Wielkopolskiej za udostępnienie podmiotom basenu do nauki 

pływania, brodziku, torów basenu sportowego wraz z szatniami pobiera opłatę zgodnie z aktualnym 

cennikiem obowiązującym na Pływalni Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej. 

4. Grafik prowadzonych przez podmioty zajęć należy wcześniej konsultować z kierownikiem Pływalni. 

5. Instruktorzy podmiotów świadczących usługi rekreacyjno-sportowe i usprawniające winni posiadać 

koszulkę z napisem (np. instruktor/trener pływania/fitness, szkoła pływania/fitnessu) w sposób odróżniający  

od obsługi pływalni. 

6. Nauka pływania jest prowadzona w formie zajęć indywidualnych oraz grupowych. 

7. Wszelkie formy reklamowania swoich zajęć przez podmioty na pływalni muszą być uzgodnione 

z kierownikiem Pływalni. 

8. Zakład Gospodarki Komunalnej w Środzie Wielkopolskiej nie udostępnia podmiotom sprzętu do nauki 

pływania i zajęć aqua fitness na obiekcie. 

9. Świadczenie wyżej wymienionych usług nie może utrudniać działalności Pływalni Miejskiej w zakresie 

jej dostępu dla indywidualnych odbiorców. 

10. Nieprzestrzeganie niniejszego Regulaminu stanowi podstawę wypowiedzenia umowy w trybie 

natychmiastowym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1206


		2023-02-02T13:07:45+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




